АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024    г. Минусинск    № 894 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 03.10.2023 № 927-п «О проведении профессионального конкурса

среди участковых уполномоченных полиции МО МВД России

«Минусинский»»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Минусинского

района от 03.10.2023 № 927-п «О проведении профессионального конкурса

среди участковых уполномоченных полиции МО МВД России

«Минусинский», изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 09.11.2023 № 1059-п «О внесении изменений в

постановление администрации Минусинского района от 03.10.2023 № 927-п

«О проведении профессионального конкурса среди участковых

уполномоченных полиции МО МВД России «Минусинский»».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет», в разделе «Актуальная информация».

Глава района    С.И. Глухов

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 01.11.2024 № 894-п

Приложение № 2

к постановлению администрации

Минусинского района

от 03.10.2023 № 927-п

Состав

конкурсной комиссии по проведению профессионального конкурса среди участковых

уполномоченных полиции МО МВД России «Минусинский»

Ефремова

Наталья Викторовна

заместитель главы по социальным

вопросам, председатель комиссии

Банщикова

Светлана Семеновна

главный специалист-юрист отдела по

юридической и кадровой работе,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Полунина

Елена Николаевна

руководитель отдела культуры, спорта,

туризма и молодежной политики

администрации Минусинского района

Терпигорьев

Александр Леонидович

заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка МО МВД России

«Минусинский», подполковник полиции

(по согласованию)

Лега

Вячеслав Петрович

начальник ОУУПиПДН МО МВД России

«Минусинский», подполковник полиции

(по согласованию)

Титов

Антон Олегович

депутат Минусинского районного Совета

депутатов (по согласованию)

Главы сельсоветов (по согласованию)

Заместитель главы

по социальным вопросам  Н.В. Ефремова